



Poznań, 07.10.2021 r.

ZAŚWIADCZENIE O ODBYCIU STAŻU NAUKOWEGO

Dziekan Wydziału Nauk Społecznych i Nauk o Zdrowiu Wyższej Szkoły Uni-Terra w Poznaniu prof. dr hab. Radosław Muszkieta potwierdza, że Natalia Khupavtseva, kandydat nauk psychologicznych, docent Katedry Psychologii Ogólnej i Psychodiagnostyki Państwowego Uniwersytetu Humanistycznego w Równym (Ukraina),

przebywała na stażu naukowym w Wyższej Szkole Uni-Terra w Poznaniu w dniach od 05.04.2021 r. do 07.10.2021 r. i wykonała 180 godzin prac naukowych, dydaktycznych i organizacyjnych w następujących obszarach:

- 1] Zapoznała się z planem pracy oraz prowadzeniem procesu dydaktycznego, działalności naukowo-badawczej i organizacyjnej w Wyższej Szkole Uni-Terra w Poznaniu.
- 2] Hospitowała i obserwowała prowadzone wykłady i zajęcia praktyczne przez nauczycieli akademickich w WS Uni-Terra w Poznaniu.
- 3] Studiowała standardy kształcenia i prowadzenia działalności naukowej w europejskim systemie szkolnictwa wyższego poprzez udział w wykładach i zajęciach praktycznych realizowanych w WS Uni-Terra (na kierunkach: psychologia, psychologia szkoły średniej).
- 4] Pozyskała wiedzę i umiejętności oraz doświadczenie zawodowe w kontakcie z wykładowcami w WS Uni-Terra, ze szczególnym uwzględnieniem wykorzystania nowoczesnych technologii informacyjnych w procesie edukacyjnym. Zwracała szczególną uwagę na wykorzystywanie w procesie kształcenia podręczników elektronicznych oraz elektronicznych prezentacji materiałów wykładowych.
- 5] Analizowała literaturę naukową i dydaktyczną z zasobów bibliotecznych WS Uni-Terra.
- 6] Zapoznała się z wymogami prawnymi i organizacyjnymi dotyczącymi bezpiecznego i właściwego wykorzystywania materiałów dydaktycznych w procesie kształcenia studentów.
- 7] Brała czynny udział w seminariach naukowych, konferencjach naukowych i szkoleniowych, warsztatach dydaktycznych, konsultacjach naukowo-dydaktycznych. Przygotowała autoprezentacje, raporty i sprawozdania.

Staż naukowo-dydaktyczny umożliwił zdobycie doświadczenia w nauczaniu psychologii. Wyższej Szkoły Uni-Terra w Poznaniu i pozwolił na doskonalenie kompetencji zawodowych Pani Natalii Khupavtseva.



Prof. dr hab. Radosław Muszkieta

Dziekan Wydziału Nauk Społecznych i Nauk o Zdrowiu
Wyższa Szkoła Uni-Terra w Poznaniu



Uni-Terra

Wyższa Szkoła Uni-Terra
w Poznaniu

61-527 Poznań, ul. Prądzińskiego 53
tel. +48 61 8330530

WYŻSZA SZKOŁA w POZNANIU

CERTYFIKAT

Nr 89/21

NATALIIA KHUPAVTSEVA

Kandydat nauk psychologicznych, Docent Katedry Psychologii Ogólnej i Psychodiagnostyki
Państwowego Uniwersytetu Humanistycznego w Równym (Ukraina)

Zrealizowała staż naukowo-dydaktyczny

(Psychologia w zakresie wykorzystania innowacyjnych technologii w procesie
edukacyjnym doskonalenia zawodowego psychologów w instytucjach
szkolnictwa wyższego),

który odbył się w dniach od 05.04.2021 r. do 07.10.2021 r.,

wykonując 180 godzin prac naukowych,

dydaktycznych i organizacyjnych

na Wydziale Nauk Społecznych i Nauk o Zdrowiu

Wyższej Szkoły Uni-Terra w Poznaniu



*Dziekan Wydziału
Nauk Społecznych i Nauk o Zdrowiu*

prof. nadzw. dr hab. Radosław Muszkieta

Poznań, 07.10.2021 r.